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Bazuar né Udhé&zimi Administrativ nr 02/2016 t&¢ MASHT-it pér Aktivitet Jashtéshkollore si dhe né bazg t&
kérkesave té& Drejtoréve té Shkollave t& Mesme té Larta, ftojmé agjencité turistike qé t& ofertojné pér organizimin
e ekskursionit pér maturant t& shkollave t& mesme né Komunén e Klinés pér vitin shkollor 2021-2022, né
Republikén e Shqipérisé.

FTESE PER OFERTE PER REALIZMIN E EKSKURSIONIT TE MATURANTEVE NE REPUBLIKEN
E SHQIPERISE

-Gjimnazi “Luigj Gurakuqi”, Kling;

-SHML Profesionale “Fehmi Agani”, Kling;

Ofertat e agjencisé turistike duhet t€ pérfshijn€ ¢gmimin pér person.

Koha e géndrimit do t& jeté 5 dité (5 bujtje me pansione té plota ditore).

Itinerari do t& pércaktohet nga drejtorét e shkollave si vizité qyteteve t& Shkodrés, Krujés, Vlorés, Tiranés dhe

Kalas sé& Durrésit, Beratit etj .

Agjencité qé ofertojné duhet t’i plotésojné kéto kushte:

- T& jeté i licencuar pér udhétime jashté vendit;

- Té keté béré kontrollin teknik sipas procedurave pérkatése ligjore dhe t& keté autobus t& mjaftueshém pér nevoja
té shkollés;

- Autobusét té jené komfor dhe me klimé ;

- Agjencioni duhet t& keté déshmi pér shéndetin mendor dhe fizik t& ngasésve t&€ autobusit;

- Agjencioni duhet & keté pérkujdesje mjekésore pér nxénésit dhe déshmi (certifikaté pune dhe diplomé té
mjekut) q&€ shoqéron nxénésit.

- Agjencioni turistik duhet t& keté dokumentacionin (ligencén) e agjencionit t& akreditimeve t&€ ushqimeve né
vendgéndrimin e nxé&nésve;

- Librezat e autobuséve;

- Referenca t€ punés;

- Operatori duhet té jeté i licencuar me licencén A,B,D;

- Operatori pér ¢do autobus t& posedojé certifikatén né bazé t& kétyre licencave A,B,D;

- Intenerari

Tenderi mbetet i hapur 7 dité nga data e publikimit.

Ofertat duhet t& vendosen né pliko t& mbyllur dhe t€ vulosur nga ana e ofertuesit si dhe duhet t& shkruhet oferta
pér ekskursion pér shkollén pérkatése.

Ofertat pranohen né Drejtoriné Komunale t& Arsimit né Kling ¢do dit€ pune nga ora 8:00 deri 15:00

Data e fundit pér dorézimin e ofertave &shté& 12.05.2022, ora 15:00.

Hapja dhe vlerésimi i ofertave do t& béhet me daté 12.05.2022 ora 15:15 né chﬂo;,rﬂé:q'g[%ﬁfw- muna e
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